
UCHWAŁA NR XI/223/2015
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana Tomasza Angielczyka na stanowisko Skarbnika Miasta i Gminy w Nakle nad 
Notecią od dnia 01 lipca 2015 r.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 16C95278-6D81-40E7-94CB-5E5031E06FC8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 r. poz. 594
z późn.zm.) powołanie Skarbnika na wniosek Burmistrza należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy.

W związku z odwołaniem Skarbnika Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Pana Andrzeja Kowalskiego,
przedkładam projekt niniejszej uchwały o powołanie na stanowisko Skarbnika Miasta i Gminy Nakło nad
Notecią Pana Tomasza Angielczyka.

Pan Tomasz Angielczyk posiada kwalifikacje i doświadczenie na tym stanowisku wymagane
art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Stosunek pracy Skarbnika Gminy zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych
nawiązuje się na podstawie powołania.

Id: 16C95278-6D81-40E7-94CB-5E5031E06FC8. Uchwalony Strona 1




